

DOCUMENTO RECIBIDO

INGENIERIA DESIMAT LIMITADA
FABRICACION DE PRODUCTOS
METALICOS DE USO ESTRUCTURAL
PUERTO VESPUCIO 9670, VILLA/POB. LT.
IND. PTO.
PUDAHUEL

RUT 78131420-K
FACTURA ELECTRONICA
N° 339970

S.I.I. - XXXXXXXXXX

Señor(es): PAT S.A. Giro: SOLUCIONES DE AUTOMATIZACION Y ROBOTICA RUT: 76.065.206-7 Fecha: 10-03-2022
Dirección: AV. DEL VALLE SUR N° 534 Comuna: HUECHURABA

DATOS DE PAGO			DATOS DE DESPACHO			
Forma	Días	Fecha Venc.	Patente	Chofer	Dirección destino	Tipo de Operación
Crédito ,						

	ITEM	CANT	PRECIO	IND	DSCTO/REC	TOTAL
1	CABLE OLFLEX CLASSIC 110 300/500V 2X1,5MM2.	75,00	612	AF		45.900
2	CABLE OLFLEX CLASSIC 110 300/500V 7G1,5MM2.	90,00	1.615,03	AF		145.350
3	RIEL DIN 35 PERFORADO 35X7,5MM X2MT TS 34/F6.	2,00	2.337,50	AF		4.675
4	CABLE H07 V-K 70°C 1,5MM2 BLANCO.	100,00	221	AF		22.100
5	WAGO BORNE 2C TIERRA 4MM2 2004-1207.	2,00	956,99	AF		1.914
6	CABLE H07 V-K 70°C 1,5MM2 AZUL.	100,00	221	AF		22.100
7	WAGO TAPA FINAL NARANJA 2002-1292.	10,00	203,01	AF		2.030

IMPUESTOS O RETENCIONES	
Tipo de Impuesto	Monto

TOTALES	
Desc/Recargo Afecto:	0
Desc/Recargo Exento:	0
Neto:	244.069
Exento:	0
19% I.V.A.:	46.373
Total:	290.442

REFERENCIAS			
Tipo Doc.	Folio	Fecha	Obs.
Orden de Compra	P02203-1156	09-03-2022	

COMISIONES			
Descripción	Valor neto	Valor exento	IVA

